
JП EПC
Београд, Царице Милице 2

OГPAHAK „ДРИНСКО-ЛИMCKE ХЕ"
Бајина Башта, Трг Душана Јерковиfга 1
031! 590 900

БрОј:6.05.4-Е.02.01- 203207/13-2017

Датум: 12.06.2017. година

'‚ Н У Б r' н
fi

06ABEWTEF6E 0 ЗАКlbY4EHOM УГОВОРУ

Врста поступка: Јавна набавка мале вреднОсти број JNMV/2100/0207/2016-ББ

HAЗИB НАРУЧИОЦА: JП EПC Београд , Огранак "Дринско - Лимске XE" Бајина Башта.

AДPECA НАРУЧИОЦА: JП EПC Београд - Царице Милице 2, Огранак "Дринск0 - Лимске XE"
Бајина Башта - Трг Душана ЈерковиЕга број 1. , 31250 Бајина Башта.

ИHTEPHET СТРАНИЦА НАРУЧИОЦА: www.eps.rs.

BPCTA ПPEДMETA JABHE НАБАВКЕ: ДОбра

ПPEДMET JABHE HAБABKE је: „Набавка резервних делОва за потребе ремонта растављача
110 и 220 Кв у Огранку ДЛХЕ" - XE „Бајина Башта".

HAЗИB И ШИФPA И3 ОПШТЕГ PEЧHИKA НАБАВКИ: Растављачи - шифра 31214110

УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ: 2.987.344,00
(двамилионадеветсто0самдесетседамхиљадатристачетрдесетчетири)RSD.

KPИTEPИJYM ЗA ДОДЕЛУ УГОВОРА: Најнижа понуђена цена.
i

БPOJ ПРИМlbЕНИХ ПОНУДА: 1 оедана).

НАЈВИША ПОНУЋЕНА ЦЕНА: 2.987.344,00 динара без ПДB-а.

HAJHИЖA ПОНУЋЕНА ЦЕНА: 2.987.344,00 динара без ПДB-а.

НАЈВИША И HAJHИЖA ПОНУЋЕНА ЦЕНА KOД ПРИХВАТТbИВИХ ПОНУДА:

Највиша: 2.987.344,00 динара без ПДB-а Најнижа: 2.987.344,00 динара без ПДВ~.

НАПОМЕНА: Самостална пОнуда

JABHO ПРЕДУЗЕЋЕ
ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ
11000 Београд, Царице Милице 2
eps Шeps.rs www.eps.rs

nub : 103920327
матични број: 20053658

Ten:011/2024 600

6.05.4-E.02.01.-203207/13-2017



ДATYM ДOHOWEhbA OДЛYKE O ДOДEЛИ УГОВОРА: 19.05.2017. године.

ДАТУМ ЗАКГbУЧЕ1-6А УГОВОРА: 09.06.2017. године.

OCHOBHИ ПОДАЦИ O ДОБАВlbA4Y:

„PD COMEL"d.o.o Beograd из Београда, ул.Пере Велимировиfга бр.8а, 11090 Београд,

матични број: 07480636, ПИБ:100172395, ТекуЕги рачун број: 285 -1001000000227 - 17, банка:

SBERBANK, кога заступа Зоран Милутиновиfl, директор.

ПEPИOД ВАЖЕЕ6А УГОВОРА

Уговор је закључен са роком трајања до извршења обавеза уговорних страна

• Испорука добара је у року on 120 (стодвадесет) календарских дана од дана пријема Захтева

за испоруку добара — Наруџбенице,од стране Наручиоца - Купца, у писаном облику путем е-

maila, на следеТгу e-mail адресу office(~comel.co.rs.

Купац fle Захтев за испоруку доставити Продавцу, најкасније у року on 20 календарских дана
од дана ступања Уговора на cнaгy.

• Крајњи рок за nnaFiaњe је 45 календарских дана од дана испоруке комплетног обима
предметног добара, обострано потписаног Записника 0 примопредаји и испостављања рачуна

који Tie оверити одговорна лица Наручиоца.

Koмиetлjд a~NМVЈ~29.00/0207/2016-ББ
. _~ \


